1068, BVefdentt Heinvid) IV. einen fiheven Cuno mit
Giitern an der ©dywarya, binter Neuftadt, in der
Eaenebnerifhen MavE unt in der Graffdhaft des Marfgrae
fen Ottokars. Diefe unferes Wiffens bisher ungedructre Urs
Funve ift ju merBwiirdig, um nidt hier voliftindig mitqee
theilt ju werden: To nomine sanctae et individuae T'ri-
nitatis. Heinricus divina favente Clementia Rex. Omni-
bus christi nostrisque fidelibus tam futaris quam prae-
sentibus notum esse volumus, qualiter nos ob inter-
ventum , ac petitionem dilectissimae Geenitricis nostrae
Agoetis Imperatricis Augustae, cuidam fideli nostro
Cveno dicto, decem regales mansos in villa Guzbret-
desdorf, et deorsum Svarzaha, et si ibi aliquid defue-
rit sursum Svarzaha ad implendos in marecha Karen.
tana,etin Gomitatu Otacheresmarchionis,
sitos, cum omnibus suis pertinentiis, hoc est, areis,
aedificiis, terris, cultis et incultis, agris, pratis, pascuis,
campis , silvis, venationibus, aquis, aquarumque de-
cursibus, molis, molendinis, piscatiﬁﬂibus, exitibus,
et reditibus, viis, et inviis, quaesilis, ‘et inquirendis ,
seu cum omni utilitate, quae ullo modo inde proue-
nire potest, in proprium dedimus, atque tradidimus ;
ea videlicet ratione, ut praedictus Cvono de praeféto
pracdio sibi 4 nobis tradito liberam dehinc potestatem
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habeat tenendi, dandi, vendendi, commutandi, prae-
varicandi, posteris relinquendi, vel quicquid sibi pla-
cuerit inde faciendi. Kt ut haec nostra regalis traditio
“ ‘stabilis, et in convulsa omni permaneat aevo, hanc
paginam inde conscribi, manuqﬁe propria, ut Subitus
videtur, corroborantes, sigilli nostri impressione jussi-
mus insigniri. Signum (Monograma) Domini Heinrici
Regis. — Gebehardus Cancellarius vice Liutboldi Ar-
chicancellarii recognovi.

Pata VII. Kal. Novembris. Anno dominicae Tn-
carnationis M. L. VIII Indictione XI. Anno autem
ordinationis Domini Heinrici quarti Regis V. Regni
vero I1L. Actum Wizenburch. In dei nomine felici-
ter, Amen.

1059. @dentt Heinvid) IV. dem faliburgifhen Erjbi-
fdof Balvuin, Gitter an dev Las nif (Lonsniza) ju & um-
bradhtftacten (IMarburger RKreifes in Unterfteper , in
Marchia Carintana Ottacheri Marchionis),

1074. BVeftatigt Heinridy IV. bie Suiftung bder baierie
fhen Abtey Net. Shr WVefisthum an der Mur wird hievin
al¢ in Kdenthen gelegen erwdbne, RKainberg aber an der
Raab in Gvdiser Kreife, ausvriicklih in vie Mark on ver
- Raab gefetst. In Carinthia — castrum Ursen, et duo
mansi — juxta muram fluvivm flaschacha — in Mar-
chia juxta Rabam fluvium, Chuniberge. —